PORTARIA No 0l UZA?3 de Zt de janeiro de Z0?3

"Dispõe soôre nomeação para Çomporem a
Comissão Permanente de Licitação da Câmara
Municipal de CanqursÍa e dá autras provídências.,,

A Câmara lVlunicípal de Conquista, estado de Minas Gerais, neste atorepresentado pelo seu Presidente Rodrigo Zara Faria, no exercício das suasatribliçÕes legais e constitucionais, especifiõamente no artigo g7, incisos ll e lX da Leiorgânica do tVlunicíp.io de conquista cic artigo 18, inciso lll e lX do Regimento Internoda Câmara Municipal.

RESOLVE;

{&&ee§qe ffiffiru*{§p&t
D§ CONâUI5TÂ / MS

Artigo 1o ' Ficam nomeados para comporem a Comissão permanente deLicitação, os seguintes servidores desta Egregia casa de Leis:

a) FABTANO ER|K LORENA * presidente;

b) LUCTA HELENA DATOLA - Membro;

c) MARCO TULTO ALMETDA LOPES * Membro

AÉigo 2o - o desempenho do ato administrativo estabelecído no artigoanterior será realizado sem o acúmulo de vencimentos ou gratificaçÕes a qualquer
título.

Artigo 30 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos à data de ffifi112023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra_se

conquista, estado de Minas Gerais, 2T dejaneiro de 2023

Presidente Municipal de Conquista

,/âr\
\!ir í drrr'irJLüÍlrlrrrstêr.ílrq"e;r:v.rrr fi st.;:rr,ir":{ üri.rt..ri1ii.} E ,g, "i,*.,if ,!i,{,.f ,i;r;:...!(:

§ .âa 3353-Il§* r* :*rrat*rrae, r,r;r :.rr.J;ur lq,..ibiei r:lij .r;t:v Í:r

L

@. -s.,_Wi,:
L-t-l
*"r.[-

L